



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-04022026-269824
CG-DL-E-04022026-269824

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (i)
PART II—Section 3—Sub-section (i)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 100]

नई दिल्ली, बुधवार, फरवरी 4, 2026/माघ 15, 1947

No. 100]

NEW DELHI, WEDNESDAY, FEBRUARY 4, 2026/MAGHA 15, 1947

वित्त मंत्रालय
(राजस्व विभाग)

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 4 फरवरी, 2026

सा.का.नि. 105(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना संख्या 03/2025-केन्द्रीय उत्पाद शुल्क दिनांक 31 दिसंबर, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में संख्या सा.का.नि. 955(अ), दिनांक 31 दिसंबर, 2025 के तहत प्रकाशित है, के पृष्ठ 33 में, पंक्ति 27 में, “2404 11 10” के स्थान पर “2404 11 00” पढ़ा जाए।

[फा.सं. सीबीआईसी-190349/72/2025-टीआरयू]

धीरज शर्मा, अवर सचिव

MINISTRY OF FINANCE
(DEPARTMENT OF REVENUE)
CORRIGENDUM

New Delhi, the 4th February, 2026

G.S.R. 105(E).—In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 03/2025-Central Excise, dated the 31st December, 2025, published in the Gazette of India,

Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 955(E), dated the 31st December, 2025, at page 35, in line 10, **for** “2404 11 10” **read** “2404 11 00”.

[F. No. CBIC-190349/72/2025-TRU]

DHEERAJ SHARMA, Under Secy.

शुद्धि पत्र

नई दिल्ली, 4 फरवरी, 2026

सा.का.नि. 106(अ).— भारत सरकार, वित्त मंत्रालय (राजस्व विभाग) की अधिसूचना संख्या 04/2025-केन्द्रीय उत्पाद शुल्क दिनांक 31 दिसंबर, 2025, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खंड 3, उप-खंड (i) में संख्या सा.का.नि. 956(अ), दिनांक 31 दिसंबर, 2025 के तहत प्रकाशित है, के पृष्ठ 37 में, पंक्ति 6 और 7 में, “और अवनिर्मित तंबाकू पैकिंग मशीन” के स्थान पर “, जर्दा सुगंधित तंबाकू और गुटखा पैकिंग मशीनें” पढ़ा जाए।

[फा.सं. सीबीआईसी-190349/72/2025-टीआरयू]

धीरज शर्मा, अवर सचिव

CORRIGENDUM

New Delhi, the 4th February, 2026

G.S.R. 106(E).— In the notification of the Government of India, Ministry of Finance (Department of Revenue) No. 04/2025-Central Excise, dated the 31st December, 2025, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), *vide* number G.S.R. 956(E), dated the 31st December, 2025, at page 38, in line 37, **for** “ and Unmanufactured Tobacco” **read** “, Jarda Scented Tobacco and Gutkha”.

[F. No. CBIC-190349/72/2025-TRU]

DHEERAJ SHARMA, Under Secy.